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Stretcher Sling – podwieszka noszowa do
pozycji leżącej - rozmiar XL  
  

Opis produktu:  

Stretcher Sling to podwieszka noszowa do pozycji
leżącej, wykonana z przewiewnej siatki.
Zapewnia stabilne podparcie całego ciała,
posiada miękki wałek pod szyję i pas biodrowy.
Nadaje się do prania w 85°C. Doskonała do
bezpiecznego transportu pacjentów.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Stretcher Sling – podwieszka noszowa do pozycji leżącej XL

Silvalea Stretcher Sling to specjalistyczna podwieszka noszowa zaprojektowana do
bezpiecznego transportu pacjentów w pozycji leżącej. Zapewnia pełne, stabilne podparcie całego
ciała, co sprawia, że doskonale sprawdza się w sytuacjach wymagających szczególnej ostrożności —
w transporcie medycznym, opiece szpitalnej, intensywnej terapii oraz w placówkach opieki
długoterminowych.

Wykonana z przewiewnej siatki (mesh), gwarantuje komfort termiczny, a dodatkowe elementy
wsparcia — regulowany miękki wałek szyjny oraz pas biodrowy — zwiększają bezpieczeństwo i
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właściwe ułożenie pacjenta podczas podnoszenia.

Podwieszka podtrzymująca całe ciało

Zapewnia maksymalne podparcie i stabilność w pozycji leżącej.

Transport w pozycji leżącej

Idealna dla pacjentów wymagających pełnego unieruchomienia i stabilizacji.

Regulowany wałek pod szyję i pas biodrowy

Dodatkowe, wyjmowane elementy podnoszą komfort i bezpieczeństwo użytkowania.

Konstrukcja z oddychającej siatki

Zwiększa wentylację, co poprawia komfort podczas dłuższych procedur.

Elementy usztywniające (boards)

Zapewniaja odpowiednią sztywność konstrukcji (należy je wyjąć przed praniem).

Łatwa konserwacja

Możliwość prania w 85°C i suszenia w niskiej temperaturze (do 50°C).

Zastosowanie:

transport pacjentów w pozycji leżącej,
transport osób po operacjach, urazach i z ograniczoną stabilizacją tułowia,
oddziały intensywnej terapii (OIT),
domy opieki i szpitale,
procedury wymagające pełnego, stabilnego podparcia ciała.

Dlaczego warto wybrać Stretcher Sling?

zapewnia maksymalną stabilność w pozycji leżącej,
zwiększa komfort pacjenta dzięki miękkim, regulowanym elementom wsparcia,
wykonana z oddychającej siatki medycznej,
zaprojektowana do bezpiecznego transportu pacjentów w pełnym podparciu,
łatwa do czyszczenia i konserwacji w placówkach medycznych.

Tabela rozmiarów

Materiał: 100% Polyester Mesh

Rozmiar Nr katalogowy A B C D
XL 033BXL - - 100 cm 224 cm
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Informacje:  

Kategoria: Podwieszki do podnośników
Sposób mocowania: Pętle

Model:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

